

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Эксплуатация машин				19.07 *0.9)*1.25	141.14		5.5	776.29	
		Материальные ресурсы									
		Блоки дверные металлические	м2	6.579	25.72	*0			1		
		Накладные расходы	%		81		137.16		69	1 780.65	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		72		121.92		58	1 496.78	
		Затраты труда	чел-ч	2.76							18.16
3.	С101-1513;	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0.0007	10 315.00		7.22 [цена]	49	325.29	6 634.38	18.16
		Объем: (6.579)*(0.0001)								34.53	
										(49 325.29)	
4.	С101-1921;	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт.	0.6579	72.80		47.90 [цена]	235.41		154.88	
		Объем: (6.579)*(0.1)								(235.41)	
5.	С204-0062;	Детали закладные и накладные изготовленные без применения сварки, гнутья, сверления (пробивки) отверстий поставляемые отдельно	т	0.019737	5 804.00		114.55 [цена]	59	411.27	1 172.60	
		Объем: (6.579)*(0.003)								(59 411.27)	
6.	С203-8126	Дверь металлическая двупольная, утепленная, окрашенная 1530х2150	шт.	2			[цена]	14	669.54	29 339.08	
		ремонт фасада								(14 669.54)	
7.	Е61-20-1	Ремонт штукатурки наружных прямоугольных откосов по камню и бетону цементно-известковым раствором с земли и лесов	100 м2	0.0175	5 353.96		Е61-20-1				
		отремонти рованной поверхнос	ти								
		Зарплата рабочих			2 807.11		49.12	15.15		744.24	
		Эксплуатация машин			2.31		0.04	5.51		0.22	
		Материальные ресурсы			2 544.54		44.53	4.44		197.71	
		Строительный мусор	т	0.1694							
		Накладные расходы	%		79		38.80	67		498.64	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		50		24.56	40		297.70	
		Затраты труда	чел-ч	323.4							5.66
8.	Е62-16-8	Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей откосов, ранее окрашенных масляной краской с расчисткой старой краски до 35%	100 м2	0.49	1 894.62		Е62-16-8			1 738.51	5.66
		окрашива емой поверхнос	ти								
		Зарплата рабочих			260.74		127.76	15.15		1 935.60	
		Эксплуатация машин			6.59		3.23	8.17		26.38	
		в т.ч. зарплата машинистов			1.03		0.50				

Исполнитель: 

Еронина Н.Н.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Материальные ресурсы									
		Накладные расходы	%		1 627.29		797.37		2.97	2 368.20	
		Плановые накопления /	%		80		102.61		68	1 321.41	
		Затраты труда	чел-ч	32.31	50		64.13		40	777.30	15.83
9.	С101-1959	Краска водоэмульсионная ВЭАК-1180	т	-0.03283	16 098.05		-528.50	[цена]	52	-1 716.66	
		Объем: (0.49)*(-0.067)					289.28			(52 289.28)	
										6 428.89	15.83
10.	С прайс.	Краска Евро 7 Ц=2850/9л/1,18*1,02*1,152=315,34	л	14				[цена]	315.34	4 414.76	
		Объем: 1/7*2*49								(315.34)	
11.	Е62-41-1	Очистка вручную поверхности фасадов от перхлорвиниловых и масляных красок с земли и лесов	100 м2 расчищен ной поверхнос ти	1.78	151.63			Е62-41-1			
		Зарплата рабочих			151.63		269.90		15.15	4 089.01	
		Накладные расходы	%		80		215.92		68	2 780.53	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		50		134.95		40	1 635.60	
		Затраты труда	чел-ч	20.8							37.02
										8 505.14	37.02
12.	Е61-10-3	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2 отремонти рованной поверхнос ти	0.45	2 811.71			Е61-10-3			
		Зарплата рабочих			1 538.00		692.10		15.15	10 485.32	
		Эксплуатация машин			1.21		0.54		5.49	2.99	
		Материальные ресурсы	т	2.178	1 272.50		572.63		4.44	2 542.46	
		Строительный мусор	%		79		546.76		67	7 025.16	
		Накладные расходы	%		50		346.05		40	4 194.13	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%								
		Затраты труда	чел-ч	188.25							84.71
										24 250.05	84.71
13.	Е62-25-1	Огрунтовка ранее окрашенных фасадов под окраску простых с земли и лесов	100 м2 обработан ной поверхнос ти	2.23	368.26			Е62-25-1			
		Зарплата рабочих			34.62		77.20		15.15	1 169.62	
		Эксплуатация машин			26.22		58.47		5.59	326.85	
										2 158.08	84.71

Исполнитель: 
Еронина Н.Н.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Материальные ресурсы									
		Накладные расходы	%		307.42		685.55		7.71	5 285.56	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		80		61.76		68	795.34	
		Затраты труда	чел-ч	4.29	50		38.60		40	467.85	9.57
14. Е62-25-7		Шпатлевка ранее окрашенных фасадов под окраску простых с земли и лесов	100 м2 обработанной поверхности	2.23	1 071.10		921.58	Е62-25-7		8 045.22	9.57
		Зарплата рабочих			188.09		419.44		15.15	6 354.53	
		Эксплуатация машин			1.37		3.06		8.85	27.04	
		Материальные ресурсы			881.64		1 966.06		2.98	5 858.85	
		Накладные расходы	%		80		335.55		68	4 321.08	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		50		209.72		40	2 541.81	
		Затраты труда	чел-ч	23.6							52.63
							2 933.82			19 103.30	52.63
15. Е15-04-014-02		Окраска фасадов с лесов по подготовленной поверхности кремнийорганической	100 м2 окрашиваемой поверхности	2.23	2 158.00			Е15-04-014-02			
		Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15									
		Зарплата рабочих			84.98	1.15	217.93		15.15	3 301.66	
		Эксплуатация машин			6.84	1.25	19.07		9.18	175.03	
		Материальные ресурсы			2 066.18		4 607.58		11.06	50 959.85	
		Накладные расходы	%		95		207.03		80	2 641.33	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		47		102.43		37	1 221.61	
		Затраты труда	чел-ч	11.26							25.11
							5 154.04			58 299.48	25.11
16. С101-0481		Краска КО-42	т	-0.17617	25 112.95		-4 424.15	[цена]	283	-49 926.61	
									400.18	(283 400.18)	
17. С113-0713		Эмаль кремнийорганическая КО-174 разных цветов	т	0.17617				[цена]	140	24 737.31	
		Объем: (2.23)*(-0.079)							417.28	(140 417.28)	
18. Е61-10-1		ЦОКОЛЬ									
		Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2 отремонтированной поверхности	0.19	2 922.74			Е61-10-1			
		Зарплата рабочих			1 649.03				313.32		

15.15 4 746.73
Исполнитель: *Спиц*

Еренина Н.Н.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
с509-9900	Эксплуатация машин										
	Материальные ресурсы										
	Строительный мусор										
	Накладные расходы										
	Плановые накопления / Сметная прибыль										
	Затраты труда		чел-ч	201.84					40	1 898.69	38.35
19. Е62-25-1	Отрунтовка ранее окрашенных фасадов под окраску перхлорвиниловыми красками простых с обработанной поверхнос										
	Зарплата рабочих		100 м2	0.38	368.26		959.50	Е62-25-1		10 900.48	38.35
	Эксплуатация машин										
	Материальные ресурсы										
	Накладные расходы		%								
	Плановые накопления / Сметная прибыль		%								
	Затраты труда		чел-ч	4.29					40	79.72	1.63
20. Е62-25-7	Шпателька ранее окрашенных фасадов под окраску перхлорвиниловыми красками простых с обработанной поверхнос										
	Зарплата рабочих		100 м2	0.38	1 071.10		157.05	Е62-25-7		1 370.93	1.63
	Эксплуатация машин										
	Материальные ресурсы										
	Накладные расходы		%								
	Плановые накопления / Сметная прибыль		%								
	Затраты труда		чел-ч	23.6							8.97
21. Е62-21-1	Простая масляная окраска ранее окрашенных фасадов без подготовки с расчисткой старой краски до 10% с земли и лесов (ЦОКОЛЬ)										
	Зарплата рабочих		100 м2	0.38	370.14		499.93	Е62-21-1		3 255.27	8.97
	Эксплуатация машин										
	Материальные ресурсы										
	Накладные расходы		%								
	Плановые накопления / Сметная прибыль		%								
	Затраты труда		чел-ч	14.93							5.67
							201.72				5.67

201.72

Исполнитель: 1 784.13


5.67

5

Еронина Н.Н.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32.	C401-0061	Бетон тяжёлый, крупность заполнителя 20 мм, класс В3,5 (М50)	м3	-8.058	581.57		-4 686.29	[цена]	2	-21 875.37	
							714.74			(2 714.74)	
							Объем: (0.079)*(-102.0)				
33.	C401-0003	Бетон тяжёлый, класс В7,5 (М100)	м3	8.058	433.60		3 493.95	[цена]	3	31 111.54	
							860.95			(3 860.95)	
КОЗЫРЕК											
34.	E69-2-1	Сверление отверстий в кирпичных стенах электроперфоратором диаметром до 20 мм, толщина стен 0,5 кирпича	100 отверстий	0.12	54.04			E69-2-1			
							Объем: 6.0*2				
C509-9900	Зарплата рабочих				43.76		5.25		15.15	79.56	
	Эксплуатация машин				10.28		1.23		5.5	6.78	
	Строительный мусор	т	0.00072								
	Накладные расходы	%			78		4.10		66	52.51	
	Плановые накопления / Сметная прибыль	%			50		2.63		40	31.82	
Затраты труда			чел-ч	5.49							0.66
35.	E69-2-2	Сверление отверстий на каждые 0,5 кирпича толщины стен добавлять к расценке 69-2-1	100 отверстий	0.12	51.96			E69-2-2			
							Объем: 6.0*2				
C509-9900	Зарплата рабочих				42.08		10.10		15.15	153.00	
	Эксплуатация машин				9.88		2.37		5.5	13.04	
	Строительный мусор	т	0.00144								
	Накладные расходы	%			78		7.88		66	100.98	
	Плановые накопления / Сметная прибыль	%			50		5.05		40	61.20	
Затраты труда			чел-ч	10.56							1.27
36.	E06-01-015-01	Установка анкеров болтов в готовые гнезда с заделкой длиной до 1 м	1 т	0.0054	12 416.98			E06-01-015-01			
							Объем: 0.45*6*2/1000				
	Зарплата рабочих				2 608.28		16.20		15.15	245.39	
	Эксплуатация машин				44.47		0.30		8.76	2.63	
	в т.ч. зарплата машинистов				3.02		0.02		15.15	0.31	
	Материальные ресурсы				9 764.23		52.73		11.36	598.98	
	Накладные расходы	%			95		15.41		80	196.56	
Плановые накопления / Сметная прибыль			%		55		8.92		44	108.11	
Затраты труда			чел-ч	362.26							1.96
							93.55				
							1 151.67				
							1.96				
37.	E09-03-014-01	Монтаж связей и распорок из одиночных и	1 т	0.07232	1 242.85			E09-03-			
							Исполнитель: [подпись]				
							1 151.67				
							1.96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		парных уголков, гнутосварных профилей для пролетов до 24 м при высоте здания до 25 м Объем: (9,42*2+9,42+7,9)*2/1000 Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15	конструкций					014-01			
	C201-9002	Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы Конструкции стальные Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда	т % % чел-ч	0.07232 72.77	517.00 469.76 46.34 256.09 81 72	1.15 1.25 1.25 	43.00 42.47 4.19 18.52 38.22 33.98		15.15 7.92 15.15 5.07 69 58	651.42 336.33 63.47 93.90 493.27 414.64	5.26
	38. C201-0775	Конструктивные элементы вспомогательного назначения с преобладанием профильного проката без отверстий и сборосварочных операций Объем: (9,42*2+9,42+7,9)*2/1000	т	0.07232	7 775.46		562.32 [цена]	42	650.15	1 989.56	5.26
	39. E58-12-2	Устройство обрешетки с прозорами из досок и брусков под кровлю из листовой стали Объем: 2.365*2	100 м2	0.0473	1 875.93			E58-12-2			
		Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда	 % % чел-ч	 21.35	158.63 20.96 3.30 1 696.34 83 65	7.50 0.99 0.16 80.24 6.36 4.98		15.15 8.17 15.15 3.9 71 52	113.67 8.10 2.36 312.92 82.38 60.34	1.01	
	40. E58-13-1	Устройство покрытия из рулонных материалов насухо без промазки кромок Объем: 2.5*2	100 м2 кровли	0.05	1 088.55			E58-13-1			
		Зарплата рабочих Эксплуатация машин Материальные ресурсы Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда	 % % чел-ч	 4.52	33.85 3.61 1 051.09 83 65	1.69 0.18 52.55 1.40 1.10		15.15 9.3 3.57 71 52	25.64 1.68 187.62 18.20 13.33	0.23	
	41. E09-04-002-01	Монтаж кровельного покрытия из профилированного листа при высоте здания до 25 м	100 м2 покрытия	0.046	1 097.17			E09-04-002-01			
					56.93					246.48	0.23

Исполнитель: 

Исполнитель:

Еронина Н.Н.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Объем: 2.3*2									
		Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15									
		Зарплата рабочих			290.04	1.15	15.34		15.15	232.45	
		Эксплуатация машин			638.73	1.25	36.73		4.47	164.17	
		в т.ч. зарплата машинистов			33.28	1.25	1.91		15.15	28.99	
		Материальные ресурсы			168.40		7.75		6.11	47.33	
		Накладные расходы	%		81		13.97		69	180.39	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		72		12.42		58	151.64	
		Затраты труда	чел-ч	40.83							1.88
							86.21			775.98	1.88
42.	Каталог, (ГУ ТО РХЦС IV кв. 2014 стр. 71)	Профлист С21 толщ 0,5 ц=210/1,18*1,02*1,062	м2	5.29	177.97			[цена]			
		Объем: 2.3*2*1.15									
		Материальные ресурсы			177.97		941.46			1 019.81	
43.	С101-1810	Винты самонарезающие для крепления профилированного настила и панелей к несущим конструкциям	т	0.000112	36 407.44		941.46	4.08 [цена]	70	1 019.81	
		Объем: 0.002*0.056							702.16	(70 702.16)	
44.	С101-1811	Защелпки комбинированные для соединения профилированного стального настила и разнообразных листовых деталей	т	0.000046	9 905.70		0.46	[цена]	139	6.41	
		Объем: 0.001*0.046							309.89	(139 309.89)	
45.	E12-01-010-01	Устройство мелких покрытий (брендмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2 покрытия	0.018	14 460.12			E12-01-010-01			
		Объем: 0.9*2									
		Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15									
		Зарплата рабочих			898.62	1.15	18.60		15.15	281.81	
		Эксплуатация машин			19.16	1.25	0.43		7.83	3.38	
		в т.ч. зарплата машинистов			2.42	1.25	0.05		15.15	0.82	
		Материальные ресурсы			13 542.34		243.76		2.23	543.59	
		Накладные расходы	%		108		20.14		92	260.02	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		55		10.26		44	124.36	
		Затраты труда	чел-ч	129.66							2.33
							293.19			1 213.16	2.33
46.	E07-05-039-06	Устройство герметизации горизонтальных стыков мастикой вулканизирующейся тиоколовой	100 м шва	0.044	2 601.99			E07-05-039-06			
		Объем: 2.2*2									
		Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15									

Исполнитель: 

Еронина Н.Н.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда	% % цел-ч		280.85 25.36 99 60 9.59	454.98 41.08 168.02 101.83	4.17 15.15 84 48	1 897.25 622.41 2 159.95 1 234.26			15.54
50.	E46-04-001-04	Разборка кирпичных стен	1 м3	1.3	181.95	88.70	15.15	E46-04-001-04		7 240.42	15.54
		Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда	% % цел-ч		68.23 113.72 10.27 99 60 8.24	147.84 13.35 101.03 61.23	4.17 15.15 84 48	616.48 202.27 1 298.69 742.11			10.71
51.	E08-01-002-02	Устройство основания щебеночного	1 м3	3.78	235.94			E08-01-002-02		4 001.07	10.71
		Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15 Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда	% % цел-ч		18.31 58.18 4.94 159.45 110 68 2.76	79.59 274.90 23.34 602.72 113.22 69.99	15.15 4.33 15.15 8.72 93 54	1 205.84 1 190.32 353.62 5 255.73 1 450.30 842.11			10.43
52.	E08-02-001-01	Кладка стен кирпичных наружных простых при высоте этажа до 4 м	1 м3	1.3	698.09			E08-02-001-01		9 944.30	10.43
		Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15 Зарплата рабочих Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда	% % цел-ч		41.96 29.90 4.84 626.23 110 68 6.21	62.73 48.59 7.87 814.10 77.66 48.01	15.15 7.41 15.15 7.23 93 54	950.36 360.03 119.15 5 885.94 994.64 577.54			8.07
53.	E59-5-2	Ремонт ступеней бетонных	100 ступеней	0.06	1 423.87			E59-5-2		8 768.51	8.07
		Зарплата рабочих			830.32		49.82				

Исполнитель: 15.15
Ерохина Н.Н.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Эксплуатация машин в т.ч. зарплата машинистов Материальные ресурсы Накладные расходы Плановые накопления / Сметная прибыль Затраты труда			17.66 2.99 575.89 76 60		1.06 0.18 34.55 38.00 30.00		8.08 15.15 5.25 65 48	8.56 2.72 181.41 492.36 363.59	6.17
54.	E46-02-009-02	Отбивка штукатурки с поверхностей стен кирпичных	100 м2	0.178	166.36			E46-02- 009-02		1 800.68	6.17
		Зарплата рабочих			166.36				15.15	448.62	
		Накладные расходы	%		99		29.31		84	376.84	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		60		17.77		48	215.34	
		Затраты труда	чел-ч	22.82							4.06
55.	E15-02-001-01	Улучшенная штукатурка фасадов цементно- известковым раствором по камню стен лестничных маршей и площадок	100 м2 штукатур иваемой поверхнос ти	0.178	1 788.10			E15-02- 001-01		1 040.80	4.06
		Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15									
		Зарплата рабочих			637.21	1.15	130.44		15.15	1 976.12	
		Эксплуатация машин			57.64	1.25	12.82		10.22	131.07	
		в т.ч. зарплата машинистов			31.00	1.25	6.90		15.15	104.50	
		Материальные ресурсы			1 093.25		194.60		4.44	864.02	
		Накладные расходы	%		95		130.47		80	1 664.50	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		47		64.55		37	769.83	
		Затраты труда	чел-ч	81.51							14.51
56.	E15-04-025-08	Улучшенная окраска масляными составами по штукатурке стен крыльца	100 м2 окрашива емой поверхнос ти	0.178	1 797.91			E15-04- 025-08		5 405.54	14.51
		Начисления: НЗ= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15									
		Зарплата рабочих			432.56	1.15	88.55		15.15	1 341.46	
		Эксплуатация машин			6.91	1.25	1.54		9.21	14.16	
		в т.ч. зарплата машинистов			0.10	1.25	0.02		15.15	0.34	
		Материальные ресурсы			1 358.44		241.80		4.84	1 170.32	
		Накладные расходы	%		95		84.14		80	1 073.44	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		47		41.63		37	496.47	
		Затраты труда	чел-ч	58.66							10.44
							457.65			4 095.85	10.44

Исполнитель: **4.095.85** **10.44**

Еронина Н.Н.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=48 - по стр. 9, 74, 79, 80, 83, 85; %=40 - по стр. 17, 18, 21, 25-27, 37-40, 59, 60; %=37 - по стр. 28, 86, 87; %=31 - по стр. 42; %=65 - по стр. 43, 45; %=44 - по стр. 48, 52, 61, 71, 73, 88, 91; %=52 - по стр. 64, 66; %=68 - по стр. 72; %=54 - по стр. 81, 82) ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=69 - по стр. 10, 62, 67) . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=58 - по стр. 10, 62, 67) ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - . ВСЕГО ПО СМЕТЕ ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ Оплата основных рабочих Оплата механизаторов Стоимость механизмов Сметная стоимость материалов . ИТОГО ПО СМЕТЕ ВСЕГО БЕЗ НДС НДС ВСЕГО С НДС										
							2 009.25			24 351.25	
							25 654.78			282 429.29	
							1 206.27			9 329.02	25.3
							189.35			2 454.32	
							168.31			2 063.05	
							1 563.93			13 846.39	
							27 218.71			296 275.68	
							3 562.16			45 757.52	
							2 177.56			26 414.30	
							4 041.17			61 239.28	
							158.67			2 404.11	
							1 840.20			9 599.48	
							15 597.65			153 265.10	
							27 218.74			296 275.68	
							27 218.74			296 275.68	
							4 899.37			53 329.62	
							32 118.11			349 605.30	

Составил:

(Должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил:

(Должность, подпись, Ф.И.О)

Василий Владимирович Ракет
сметы № 3762 от 01.07.2015г.

Ракет

Согласовано в сумме *349 605,30 руб.*
 Проверку объемов работ и стоимость
 материалов осуществляет заказчик

15.08.2015г.



Исполнитель: *Ерохина Н.Н.*
 Ерохина Н.Н.